ניסן תשע"ו – אפריל 2016

## שיר הלל למרים – ילדה, נערה ואישה ארכיטיפית

איריס אוסטפלד

[איריס אוסטפלד](#), דרמה תרפיסטית ומנחת קבוצות (M.A.). מרצה ומנחת תוכן ותהליך, חברה בצוות תחום נשים במדרשה. מטפלת בעיקר בנערות ובנשים.